CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° I3 pEL /J—///QM 4 PROT. Nég%&ﬁ/é?/

Oggetto: Associazione alla ICCS Italian Chamber of Commerce in Singapore — Quota associativa
2015 .
g§-o15 155
IL SEGRETARIO GENERALE ?,7 {/J

- Letti gli articoli 30, comma 1, 33, comma 3 punto ¢), e 34, comma 3, dello Statuto Camerale;

- Richiamata la deliberazione consiliare n 12 del 22 dicembre 2014 con la quale & stato approvato il
bilancio preventivo 2015,

- Vista la deliberazione della Giunta camerale n. 180 del 19/12/2014 con cui & stato approvato il budget
direzionale relativo all’esercizio 2013;

- Vista la proposta pervenuta dalla ICCS ltalian Chamber of Commetrce in Singapore;
- Vista la disponibilitd di bilancio;

DETERMINA

- diliquidare la somma relativa ad un onere di € 3.000,00 relativa al pagamento della quota associative per
per 12 mesi, a partire dalla data della stipula, alla ICCS Ttalian Chamber of Commerce in Singapore;

- di imputare la somma complessiva di € 3.000,00 al bilancio camerale per I’anno 2015 :
di acquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, f/) @ %/ﬁ

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Maria 9razia Cappelli

]
1.

REFERTO Di RAGIONERIA PER CONFERIMENTO INCARICHI E/Q
ASSLUNZIONI PERSONALE

LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

O OCCORRE DENUNCIA SINTES
{TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
NON OCCORRE DENUNCIA SINTES!

T NON HA RILEVANZA CONTABILE
JB. TROVA COPERTURA NEI PERTINENTI CAPITOLI DI
BILANCIO

0 ECONFORME ALLE NORME GONTABILI ER ACQUISTO BEN
i - p I
DATA @ "é N /9,

ALL'INVENTARIO
NON OCCORRE INVENTARIARE

IL SEGRETARIO GENERALE

/‘l/Aﬂﬂ/
A

oo

Il presente atto & formato dan 1 pagina



